关于市第十七届人大第二次会议第243号建议
协办意见的函
市教育局:

孙立强代表提出的《关于落实撤镇设街道教师享受农村津贴待遇的建议》已收悉，现提出如下协办意见：
根据甬人薪〔2008〕12号文件精神：除个别由乡镇改设的外，原则上各县（市）所辖街道不列入农村教师任教津贴实施范围。若需列入范围的，须有二个前提：一是由乡镇改设的街道；二是位置偏远地区。坎墩和宗汉街道部分学校近城区，不属于位置偏远地区（余姚：农村教师任教津贴补助对象涉及街道主要为朗霞街道，只是个别学校涉及低塘、阳明两街道。朗霞街道由乡镇改设，主要考虑位置与余姚城区比较偏远）。
（ 联系人：黄军岳      联系电话：63837075）
慈溪市财政局

2018年4月28日